
Jednou

Jaksi taksi

Jednou zapomeneš na to, že si se mnou žila
Jedna láska, která se ukončila
Jdeme dál, i když už každej sám
Kdyby jsou prej chyby
A za ty se platí
Nádhernej song jen refrén se nám ztratil
Jdeme dál, tak tady nikdo nevyhrál
Naděje jsou od toho, že se dějí
Kdyby nebyly, tak bychom o nich nevěděli

Svět se ve spirále točí
O-oo …
A náš příběh hrajem dál
Možná, že až zmizí spánek z našich očí
O-oo …
Zjistíme, že se nám jenom zlej sen zdál

Jednou zapomeneš na to, kde jsme spolu stáli
Pohledy, něco si přísahali
Bohužel, ten plán nějak nevyšel
Vrána sedá k vráně, záhada nad záhady
Ale taky se prej přitahujou protiklady
Bohudík, pomůže snad odborník
Tak kde je čeká

Svět se ve spirále točí
O-oo …
A náš příběh hrajem dál
Možná, že až zmizí spánek z našich očí
O-oo …
Zjistíme, že se nám jenom zlej sen zdál

Jednou zapomeneš na to, že si se mnou žila
Jedna ozvěna, která se nevrátila
Kdyby jsou prej chyby a za ty se platí

necháme to tak, počkáme až se vrátí
k náááám

Možná že s tímhle jednou všechno nekončí
možná že naše jednou šanci nechce mít
možná že lístek kurva na náš další vlak
můžeme dneska už klidně zahodit
možná že cesty co se jednou rozejdou
se jednou zase sejdou stačí jenom chtít
možná ten lístek bude platit ještě dál
a zůstaneme s tím s kým chceme navždy být

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

